
2020 年 4 月 13 日 

2020 年 4 月 24 日 

2020 年 5 月 7 日 

 

お取引先各位 

 

株式会社ネットワークバリューコンポネンツ 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた在宅勤務実施のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。現在弊社で実施しております「原則全社員の在宅勤務」についてですが、政府の緊急事態宣言

期間延⾧に伴い、在宅勤務期間を下記の通り延⾧させていただきます。 

 

在宅勤務期間：2020 年 3 月 30 日(月)～2020 年 5 月 31 日(日)終日 

※ 状況により延⾧する可能性がございます。 

 

在宅勤務期間中は、代表電話を含む各部署への固定電話（03-5714-****）につきましても休止とさせ

て頂きます。 

 

各種お問い合わせに関しましては、お手数ではございますが、トップページ右上の「お問い合わせ」

に必要事項をご記載いただきご連絡いただくか、下記メールアドレス（本在宅期間中のみ有効）へご連

絡いただきますようにお願いいたします。 

  【お問い合わせ用メールアドレス】 

     information-counter@nvc.co.jp 

 

以上、お取引先各位におかれましては、ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力の程、

よろしくお願いいたします。 

 

以上 

 

 


